1

EXTRATO DO DÉCIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 338/2020

11º Termo Aditivo, Proc. Adm. Nº6918/2024, Inexigibilidade de Licitação nº 19/2020 – Órgão – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras/BA. Empresa:

CENTRO DE HEMODIÁLISE DE BARREIRAS LTDA S.A, CNPJ: 01.954.785/0001-02. Objeto: Termo Aditivo de Renovação do contrato nº 338/2020

que tem como objeto a prestação de serviços de assistência à saúde, especialmente terapia renal substitutiva ambulatorial para portadores de doença

renal crônica, realizada por serviços de nefrologia para atender à demanda referenciada à Secretaria Municipal de Saúde de Barreiras Bahia, aos

usuários do Sistema Único de Saúde, de forma complementar aos serviços públicos do contratante. Contrato nº 338/2020. Vigência: 04 meses a partir do

dia 08/06/2024 Ass. 07/06/2024. Valor: R$ 2.397.764,68 Fund. Legal: Art. 57, inc. II §§ 2°, 3° da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 175/2021

3º Termo Aditivo, Proc. Adm. Nº6883/2024, Inexigibilidade de Licitação nº 002-FMS/2021– Órgão – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras/BA.

Empresa: WEBMED SOLUÇÕES EM SAÚDE EIRELI, CNPJ: 05.731.550/0001-02. Objeto: Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo do contrato nº

175/2021 que tem como objeto a Contratação de empresa especializada pelo prazo de 12 (doze) meses, para realização dos exames específicos de

GASOMETRIA, em equipamentos totalmente automatizados Point of Care. Contrato nº 175/2021. Vigência: 12 meses a partir do dia 08/06/2024 Ass.

07/06/2024. Valor: R$ 32.400,00 Fund. Legal: Art. 57, inc. II §§ 2°, 3° da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2024

Proc. Adm. Nº 8959/2024 – Inexigibilidade de Licitação nº 044/2024. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARREIRAS - BAHIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ/MF nº 13.654.405/0001-95,neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. João Barbosa de Souza
Sobrinho e pela Secretária Municipal de Cultura e Turismo, na pessoa da Srª. Emília Perpetua Carvalho Moreno, doravante denominados
CONTRATANTES, e, do outro lado, a Empresa: B2 SHOWS ENTRETENIMENTO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
49.993.861/0001-07, OBJETO DO CONTRATO: Produção e promoção de evento, visando a realização do Show da Banda BAIÃO DE DOIS, no dia 23
de junho de 2024, nas comemorações do Evento Arraiá no Parque/2024, neste município. Data: 07/06/2024. Valor Total: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
Ass. João Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito Municipal.